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Otrzymuja wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa:
»Modernizacja sieci drég w powiecie stargardzkim” ogloszonego w Biuletynie Zaméwich
Publicznych pod numerem 2024/BZP 00399629/01 z dnia 05.07.2024r. wplynely do
Zamawiajacego nizej wymienione pytania i wnioski dotyczace specyfikacji warunkow
zamowienia (zachowano oryginalng pisowni¢ pytan wykonawcéw). Zamawiajacy udziela
ponizej wyjasnien i odpowiedzi na zadane przez Wykonawcéw pytania i wnioski.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze pytania i wnioski, ktére wplyng do Zamawiajacego
po dniu 13 sierpnia 2024 r. pozostawi bez rozpatrzenia.

Pytania z dnia 09.08.2024r.:

Pytanie 1:
W SST E.01.01.01 (prace montazowe w zakresie o$wietlenia ulicznego) w wykazie

materialdw i sprzetu podane sg shupy stalowe o przekroju prostokatnym, natomiast w
dokumentacji projektowej podane s stupy stalowe o przekroju kolowym - prosze o
ujednolicenie

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze w projekcie przewidziano montaz wszystkich stupéw
oswietleniowych wykonanych jako stupy stalowe ocynkowane, okragle do posadowienia w
gruncie.

Pytanie 2:
W SST E.01.01.01 (prace montazowe w zakresie o$wietlenia ulicznego) w wykazie

materialéw i sprzetu podany jest wysiggnik dla opraw przej$é¢ dla pieszych (1 szt.) bez
wskazania parametréw, nie ma réwniez o nim wzmianki w dokumentacji projektowe;j - prosba
0 sprecyzowanie m. in. wysokosci montazu, wysokosci i rodzaju wysiegnika (lukowy,
katowo-tukowy, tukowo-katowy... itp.)

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie zastosowane stupy o$wietleniowe w projekcie sg bez
wysiggnik6w, a montaz projektowanych opraw nastgpuje bezposrednio na czepieniu stupa.

Pytanie 3:
Projektowane sg shupy stalowe malowane proszkowo w kolorze grafitowym, jednak z

doswiadczenia wynika, ze w rejonie Stargardu montowane sg stupy aluminiowe. Prosze o
potwierdzenie poprawnosci zaprojektowanego rodzaju stlupéw oraz podanie koloru
malowania za pomocg numeru z palety RAL.

Odpowiedz 3:



Zamawiajacy informujg, ze wszystkie zastosowane stupy powinny byé stalowe ocynkowane

(bez malowania proszkowego), informacja zostala potwierdzona przez Urzad Miejski w
Stargardzie.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ SWZ.
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